ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» сентября  2020 г.							                № 130/1125

г. Липецк, ул. Советская, д.68

О жалобе кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15
Мочалина И.С.

[bookmark: _GoBack]В территориальную избирательную комиссию № 1 Октябрьского округа города Липецка 13 сентября 2020 года поступила жалоба кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Мочалина И.С., в которой говорится о том, что 12 сентября 2020 года на избирательном участке №22-28 в 19 часов 58 минут стационарный ящик для досрочного голосования был не опечатан.
В соответствии со списком избирателей количество избирателей, получивших бюллетени для досрочного голосования 12 сентября 2020 на избирательном участке №22-28, составило 47 человек.
В соответствии с актом о проведении досрочного голосования с использованием стационарного ящика и сейф-пакета на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 из сейф-пакета было извлечено 47 избирательных бюллетеней.
Изучив жалобу Мочалина И.С., руководствуясь Законом Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», приняв к сведению решение рабочей группы территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации, на основании постановления территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2020 года № 116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. В удовлетворении жалобы кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 Мочалина И.С. отказать.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского  округа города Липецка      		                     А.А. Погорелов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского  округа города Липецка      		                   И.С. Куприянов